**دوسری پنجاب علیحدگی کانفرنس**
لاہور ۱۱ اپریل۔ دوسری پنجاب علیحدگی کانفرنس ۱۳ اپریل کو صبح ۹ بجے پنجاب یونیورسٹی سینٹر ہال میں منعقد ہوگی۔ ڈپٹی کمشنر آرنہیل سردار عبدالحمید سنی کانفرنس کا افتتاح فرمائیں گے۔

الفصل فی اللہ یومئذ من یشاء یشاء بعسی ان ینزل علیکم کتاباً من السماء

# افضل نامہ

یوم پنجشنبہ
۵ رجب المرجب ۱۳۷۰ھ
۱۲ شہادت منہ ۱۳۷۰ھ ۱۲ اپریل ۱۹۵۱ء نمبر ۸
جلد ۳۹

مفہمات حضرت سید محمد علیہ السلام
**محمد خاتم النبیین**
”ہم ایمان رکھتے ہیں کہ ہمارے آقا محمد صلی اللہ علیہ وسلم اللہ تعالیٰ کے نبی اور رسول ہیں اور آپ سدا دین تمام ادیان سے بہتر ہے اور ہم اس بات پر سبھی ایمان رکھتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم خاتم الانبیاء ہیں۔